АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О СТ А Н О В Л ЕН И Е

от   19  декабря  2019 г.                                                                                           № 227
Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов на территории

 муниципального образования Севастьяновское

 сельское поселение муниципального

образования Приозерский муниципальный

район Ленинградской области
    В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом от 25 декабря 2014 г. № 2733 Министерства промышленности и торговли Российской Федерации «Об утверждении Стратегии развития торговли в Российской Федерации на 2015 – 2016 годы и период до 2020 года», приказом Комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Правительства Ленинградской области № 4 от 12.03.2019 г. «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.    Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Севастьяновское сельское поселение в составе текстовой части (приложение 1) и графического изображения (приложение 2).

 2.      Направить утвержденную схему в сектор по торговле и предпринимательской деятельности администрации МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области  в электронном виде в течении 5 календарных дней.

3.  Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 25.10.2017 года №165 «Об утверждении схемы нестационарных торговых объектов, на территории  муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.», от 25.10.2017 года № 164 «Об утверждении Положения о  порядке предоставления права на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский  муниципальный район Ленинградской области».

4.  Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Севастьяновское сельское поселение в сети «Интернет».

5.       Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

6.    Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации МО

Севастьяновское сельское поселение
                                      О.Н.Герасимчук
Исп. Волнухина О.С. Тел.: 93-238

Разослано: дело - 2, СМИ-1,сектор по торговле и предпринимательской деятельности – 1.